Bilaga 3 till regeringsbeslut 2023-12-21 nr. I11:6

Statsbidrag till kommuner for fordldraskapsstodjande insatser i syfte att
forebygga kriminalitet bland barn och unga

De 74 kommuner som anges nedan ges moijlighet att rekvirera totalt 180 000 000 kronor f6r
forildraskapsstodjande insatser som syftar att bidra till att férebygga kriminalitet bland barn
och unga. Fordelningsnyckeln f6r medlen baseras pa andel av alla barn som bodde i omriden
med stora socioekonomiska utmaningar 2022, omradestyp 1 enligt Statistiska centralbyrans
(SCB) rikstickande omradesindelning for statistisk uppfoljning.

Kommun Belopp
Jarfalla 382 872 kr
Botkyrka 4025272 kr
Haninge 1453 097 kr
Stockholm 15221 733 kr
Sodertalje 4 860 320 kr
Sigtuna 718 028 kr
Uppsala 4 547 887 kr
Enkoping 724 844 kr
Vingaker 431726 kr
Nykoping 1834 833 kr
Flen 873 676 kr
Katrineholm 1224737 kr
Eskilstuna 8 864 006 kr
Kinda 263 580 kr
Linkdping 3536 741 kr
Norrkoping 7 056 440 kr
Motala 2605 123 kr
Gislaved 672 583 kr
Jonkoping 2 820985 kr
Ndssjo 904 351 kr
Vetlanda 495 348 kr
Lessebo 932 754 kr
Alvesta 1132711 kr
Almhult 885 037 kr
Vaxjo 2567 631 kr
Hultsfred 544 201 kr
Emmaboda 574 877 kr
Kalmar 1180428 kr
Nybro 612 369 kr
Karlskrona 1533762 kr



Ronneby
Perstorp
Astorp
Malmo
Landskrona
Helsingborg
Kristianstad
Hassleholm
Halmstad
Bengtsfors
Mellerud
Gotene
Tibro
Goteborg
Lysekil
Uddevalla
Vanersborg
Trollhdttan
Boras

Amal
Skovde
Falkoping
Karlstad
Kristinehamn
Filipstad
Saffle
Hallsberg
Hallefors
Orebro
Lindesberg
Kungsor
Vasteras
Sala
Fagersta
Koping
Arboga
Falun
Borlange
Avesta
Ludvika
Gavle
Séderhamn
Bollnas
Sundsvall

1145 209 kr
580 557 kr
573 740 kr

22 405 418 kr

3058434 kr

4 285 444 kr

2828938 kr
556 699 kr

2833483 kr
254 491 kr
673 719 kr
264 716 kr
456 720 kr

22436 093 kr
426 045 kr

2001 843 kr

1689 410 kr

2651704 kr

3327 695 kr
578 285 kr
653 269 kr

1215 648 kr
902 079 kr
440 814 kr
381 736 kr
370 375 kr
741 886 kr
438 542 kr

6 842 849 kr
704 394 kr
576 013 kr

4 354 747 kr

1167931 kr

1868 917 kr
740 750 kr
268 124 kr
604 416 kr

4 367 244 kr
752 111 kr

1324716 kr

1893912 kr
985 016 kr
673 719 kr

1220197 kr
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